
Dziennik Ustaw Nr 48 555 Poz. 284 

284 

ROZPORZĄDZENIE RAny MINISTROW 

z dnia 21 listopada 1973 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie .l1mundurowania I oznak stanowisk służbowych pracowników 
Straży Przemysłowej. 

Na podstawie art. 10 ustawy ,z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o Straży Przemysłowej (Dz. U. Nr 6, poz. 42) zarządza się, 
co następuje: 

§ l. W § 3 rozpcrządzenia Rady Ministrów z dnia 
6 lutego 1962 r. w sprawie umundurowania i oznak stano
wisk służbowych pracowników Straży Przemysłowej (Dz. U. 
Nr 12, poz. 55) dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

,,4. Pracownikowi przysługuje w zamian za umundurowa
nie ekw iwalent pieniężny, w razie gdy: 

l) nie przydzielono mu przysługującego umunduro
wania, a umowa o pracę uległa rozwiązaniu, 

2) umundurowanie przydzielono mu w terminie póź

niejszym aniżeli termin nahycia ·prawa, 

3) za zgodą zakładu pracy użytkował on umunduro
wanie przez okres dłuższy od ustalonego okresu 
używalności. 

5. Ekwiwalent określony w ust. 4 stanowi wartość umun
durowania zasadniczego za okres, za który przysługu
je, i wyplacany jest za pełne okresy miesięczne." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w źycie z dniem oglo-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: P. Jaroszewicz 

• 



• 

-

556 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady MI
nistrów (Warszawa 34, ul. Powslńska .69/71 - przegródka pocztowa 81) w terminie 10 do,15 dni od daty wydania na

stępnego kolejnego numeru. 

Opłata za prenumeratę Dziennika Ustaw wynosi rocznie 120,- zl, półrocznie 70,- zl. 
Oplata za prenumeratę załącznika do Dziennika Ustaw wynosi: rocznie 50,- zł. 

Prenurr.eratę na rok następny (roczną lub półroczną) przyjmuje się do dnia 30 listo
pad.!. Prenumeratę można zgłaszać wstecz za I półrocze bieżącego roku · do dnia 
31 marca, za II półrocze bądż za cały bieżący rok - do dnia 30 września. Do abo
nentów, krórzy opłacą prenumeratę po tych terminach, ~vysyłka pierwszych nume
rów dokonana zosIanie z opóżnleniem, a ponadto zostaną policzone koszty przesyłki. 
Opłata za prenumeratę powinna być dokonana przelewem lub trzyodcink owym prze
kazem pocztowym na konto Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Minislrflw 
w Narodowym Banku Polskim IV Oddział Miejski, Warszawa nr 1528-91-4:1745. Ra
chunków za prenumeratę nie wy,stawia się. Na odcinku wplaty należy podać dokład
ną nazwę ins.tytucjl (bez skrótów). dokładny adres z numerem kodu pocztowego 

oraz liczbę zamawianych egzemplarzy Dziennika Ustaw. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw nabywać można w punktach sprzedaży 
w Warszawie: al. l Armii Wojska Polskiego 2/4, "Dom Książki" - Księgarnia Praw
no-Ekonomiczna - ul. Zurawia l, kiosk "Domu Książki" w gmachu sądów - al. 
Gen. Swierczewsklego 127, w kasach Sądów Wojewod zkich w: Białymstoku, Kato
wicach, Koszalinie, Krakowie, -Łodzi, Olsztynie, Opolu, Rzeszowie, Wrocławiu I Zie
lonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w Bydgoszczy, Cieszynie, Często
chowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Kaliszu, Lublinie, Ostrowie WIkp., Poznaniu, 

Radomiu, Szczecinie, Tarnowie I Toruniu. 

Redakcja: Urząd Rady Ministrów - Biuro Prawne, Warsza wa, al. UjazdOWSkie 113. 
Ądminlstracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 

00-979 Warszawa (przegródka pocztowa 8\ l. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów 
w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład Nr l, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam .. 2496. Cena 2,00 zł -


